
KATASTRÁLNÍ ÚŘAD PRO MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 

Praskova 194/11, 746 01 Opava 
 
Č. j. KÚ-02241/2017 – 800 –
3001 - 1 
 

          Opava 24. 10. 2017 

 
 

  Výzva k podání nabídky k zakázce malého rozsahu 
  
 
Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, se sídlem Praskova 194/11, 
746 01 Opava, jakožto zadavatel oznamuje úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „GNSS – RTK 
rovery“ (dále jen „veřejná zakázka“) a vyzývá zájemce k předložení nabídky k veřejné zakázce. 
 
 
I. Identifikační údaje zadavatele  
 

název zadavatele: Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
sídlo:   Praskova 194/11, 746 01 Opava 
IČ:   00849871 
zástupce:                 Ing. Karel Gregor, ředitel 
 

II. Vymezení předmětu veřejné zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je dodání 2 ks (2 souprav) GNSS RTK roverů do sítě CZEPOS 
s možností měřit v režimu postprocessingu. 

 
III. Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky 

1. Požadované technické parametry: 
- RTK rover s možností měřit i v režimu postprocessingu s podporou GNSS systémů 

GPS L1/L2, GLONASS L1/L2 a Galileo L1/L2 včetně příslušných licencí RTK do sítí 
referenčních stanic, 

- přesnost statické metody - horizontální 5 mm+0,5 ppm, vertikální 10mm+0,5 ppm 
- přesnost kinematické metody - horizontální 10 mm+0,5 ppm, vertikální 20mm+0,5 

ppm 
- bluetooth výstup NMEA dat pro aplikace třetích stran, 
- s možností sběru dat pro postprocessing v binárním formátu kompatibilním se 

softwarem Leica Infinity nebo Trimble Business Center bez nutnosti konverze dat 
(bez nutnosti přechodu přes RINEX), 

- s podporou formátu RTK korekcí RTCM 2.x a 3.x, 
- minimálně 120 kanálů,  
- s podporou síťových řešení RTK a VRS, 
- kontroler s barevnou dotykovou obrazovkou min. 4“ (10 cm) s rozlišením minimálně 

480 x 800 pixelů, s bezdrátovým přenosem dat mezi přijímačem a kontrolerem 
(Bluetooth, sestava vše na výtyčce), s operačním systémem Windows Mobile, 
Windows CE nebo vyšší verze Windows,  

- polní SW plně lokalizovaný do českého jazyka, 
- u přijímače vyjímatelnou baterii pro samostatné nabíjení, 



 

 

- fotoaparát integrovaný v kontroleru a podpora práce s obrázky přímo v polním 
měřickém softwaru,  

- integrovaný GSM modem min. 3,5 G, 
- možnost uživatelské výměny SIM karty, 
- možnost načtení vektorových dat ve formátu dgn nebo dxf, 
- minimální vnitřní paměť 8 GB a slot na SDHC  kartu, 
- USB port nebo mini USB port pro připojení ke stolnímu počítači nebo notebooku, 
- hmotnost celého roveru (anténa s přijímačem, kontroler, baterie, výtyčka, adaptéry) 

do 4,00 kg, 
- odolnost přístroje a kontroleru proti prachu a vlhkosti minimálně dle normy IP 65, 
- odolnost proti pádu min. z 1 m na tvrdý povrch,  
- rozsah pracovních teplot minimálně od – 20° do + 50° C, 
- výdrž baterie min.  5 hodin měření (GNSS+RTK),  
- výstup RTK měřených dat do zápisníku, který odpovídá příloze 9 vyhlášky č. 31/1995 

Sb., 
- polní SW s ČÚZK certifikovaným globálním transformačním klíčem. 

 

2. Požadovaná sestava 1 soupravy: 

- GPS rover s kontrolerem, 
- 1 výsuvná výtyčka pro upevnění aparatury a kontroleru s příslušnými adaptery, 
- baterie a náhradní baterie (pro možnou výměnu v terénu při delším měření – min. 

na dobu 10 hodin, pokud je třeba), 
- nabíječka baterií, 
- transportní kufr. 

 

3. Je požadována komunikace v češtině, uživatelská příručka v českém jazyce. 

4. Je požadováno zajištění servisu v České republice. 

5. Součástí dodávky musí být zaškolení obsluhy u zadavatele v rozsahu min. 6 hodin včetně 
problematiky tvorby protokolů a práce s vektorovými a rastrovými mapovými podklady 
v polním SW. 

6. Zadavatel vyžaduje zajištění technické podpory v ČR po celou dobu životnosti přístroje. 
 

IV. Doba plnění předmětu veřejné zakázky 
 

Zadavatel předpokládá plnění dodavatelem nejpozději do 8. 12. 2017. 
 

V. Místo plnění  
 
Místem plnění je sídlo zadavatele. 

 
VI. Záruční podmínky:  

Zadavatel požaduje minimální dobu záruky v trvání 36 měsíců ode dne následujícího po dni 
předání předmětu zakázky (podpisu předávacího protokolu).  

 
 
 
VII. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 
 



 

 

1. Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu v členění dle níže uvedené tabulky v českých 
korunách: 

 

Položka Cena bez DPH (Kč) Cena včetně DPH (Kč) 

Cena soupravy    

 
2. Ceny nabízené uchazečem budou kalkulovány jako nejvýše přípustné. Zadavatel není 

plátcem DPH. Uchazeč se musí v návrhu smlouvy zavázat, že tyto ceny pokryjí veškeré 
výdaje spojené s plněním jeho povinností v souvislosti s plněním veřejné zakázky.  

 
3. Zadavatel neposkytuje zálohy. K zaplacení ceny předmětu veřejné zakázky je dodavatel 

povinen po podepsání předávacího protokolu vystavit zadavateli daňový doklad 
(fakturu).  

 
4. Splatnost daňového dokladu bude činit 14 kalendářních dnů od dne jeho doručení 

zadavateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu zadavatele. 
 
VIII. Zadávací lhůta 
 

Uchazeč je vázán svou nabídkou po dobu 40 dnů ode dne podání nabídky. 
Hodnocení bude provedeno podle jediného kritéria – nabídkové ceny. 
 
 

IX. Požadavky zadavatele na obsahové členění a formu zpracování nabídky 
 

1. Nabídka musí být předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce na 
papíru formátu A4. 

 
2. Veškeré listy nabídky musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. 

Žádný list nesmí obsahovat opravy nebo přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  
 

3. Součástí nabídky musí být podepsaný návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče. 

 
4. Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 

 
a) Obchodní firma nebo název uchazeče, sídlo, IČ uchazeče. Jméno a příjmení 

odpovědného zástupce, telefonní, e-mailové, ID datové schránky, popř. jiné 
spojení. 

b) Cenová nabídka zpracovaná v souladu s požadavky výzvy. 
c) Technické parametry – splnění požadavků uvedených v odstavci III. 1 této výzvy. 
d) Návrh kupní smlouvy (zadavatel si současně vyhrazuje tento návrh smlouvy 

připomínkovat). 
e) Splnění kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží prostou kopii následujících 

dokladů: 
a – živnostenský list, tj. oprávnění k podnikání ve vztahu k předmětu zakázky, 
b – výpis z obchodního rejstříku (pokud je v něm uchazeč zapsán). 
 
 
 

 



 

 

X. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 

Nabídku lze zaslat doporučeně poštou na adresu zadavatele nebo podat osobně v podatelně 
zadavatele:  
 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Praskova 194/11, 746 01 Opava v těchto úředních 
hodinách: 
pondělí, středa  8:00 – 17:00, 
úterý, čtvrtek  8:00 – 15:00, 
pátek:   8:00 – 12:00. 
 

Nabídka musí být zadavateli doručena v samostatné zalepené obálce označené heslem „GNSS 
– RTK rovery“ a „Neotevírat“ a označena názvem a sídlem uchazeče o veřejnou zakázku.  
Nabídka musí být doručena do 8. 11. 2017 do 12:00 hodin. Později doručené nabídky nebudou 
zařazeny do hodnocení nabídek. 
 
 

XI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 
uchazeče nezahrnout do hodnocení nabídek. 

2. Zadavatel nabídky ani jejich části uchazečům nevrací. Zadavatel také neposkytuje 
uchazečům náhradu nákladů spojených se zpracováním a podáním nabídky. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo 
i bez uvedení důvodu. 

5. Hodnocení nabídek provede investiční komise jmenovaná ředitelem katastrálního úřadu. 

6. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky obdrží všichni uchazeči písemně nebo do 
datové schránky. 

 
XII. Kontaktní osoba 
 

Kontaktní osobou, která uchazečům poskytne bližší informace o technických podmínkách 
veřejné zakázky je: 
 

Ing. Radovan Šimíček 
tel.: 553 698 126 
mobil: 724 784 563 
e-mail:  radovan.simicek@cuzk.cz 
             
 
 

Ing. Karel Gregor 
ředitel 


		2017-10-24T14:27:21+0200




